

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Miesto: Tichá

Spracoval:

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	23,460		
		6,9*6,8*0,3+9,2*6,8*(0,3/2)		23,460		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	23,460		
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,752		
		2*(16,1+5,6)*0,6*0,9+5,6*0,6*0,9*2+5,6*0,45*0,9		31,752		
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,752		
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,930		
		3*0,9*0,9+35*1,0*1,5		54,930		
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,930		
7	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	105,000		
		35*1,5*2		105,000		
8	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	105,000		
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	65,962		
		23,46+31,752+2,43-9,18+35*1*0,5		65,962		
10	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	65,962		
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,610		
		6,8*4,2*(0,5/2)+6,8*2*(0,3/2)+0,9*0,9*3		11,610		
		35*1,0*1,5-35*1*0,5		35,000		
		Súčet		46,610		
12	5834531700	Štrkodrva 0- 63 un-(drenáž)	t	4,374		
		3*0,9*0,9*1,8		4,374		
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,000		
		35*1*0,4		14,000		
14	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	25,200		
		14,000*1,8		25,200		

2

Zakladanie

15	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,292		
		2*(16,1+5,6)*0,6*0,15+5,6*0,6*0,15*2+5,6*0,45*0,15		5,292		
16	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	0,363		
		5,8*0,25*0,25		0,363		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
17	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm 5,8*0,3*0,5+5,8*0,3*0,5	m3	1,740		
				1,740		
18	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm 2*(15,9+5,8)*0,4*0,25+6,6*0,4*0,5+1,55*0,4*0,5*2 3,25*0,4*0,25*2 Súčet	m3	6,930		
				6,280		
				0,650		
				6,930		
19	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25 2*(16,1+5,6)*0,6*0,75+5,6*0,6*0,70+5,6*0,6*0,8+5,6*0,45* 0,75	m3	26,460		
				26,460		
20	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce 2*(16,1+6,8)*0,1+2*(5,6+2,95)*0,1+2*(4,75+5,6)*0,1 2*(3,1+5,6)*0,1+2*(2,45+5,6)*0,1 Súčet	m2	11,710		
				8,360		
				3,350		
				11,710		
21	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	11,710		
22	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,100		
23	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	23,580		
24	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300 23,58 * 1,02	m2	24,052		
				24,052		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

25	311273460	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599) 6*0,25*2,75*2	m3	8,250		
				8,250		
26	311273501	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x599) 2*(12,3+6)*0,3*2,75-0,9*0,3*2,3*3-1*0,3*0,65*4-2,5*0,3*2,3	m3	25,827		
				25,827		
27	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000		
28	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30 "P1" 3*0,25*0,3	m3	0,225		
				0,225		
29	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie 3*0,3*2	m2	1,800		
				1,800		
30	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	1,800		

4 Vodorovné konštrukcie

31	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 "V1" 51*0,25*0,3	m3	3,825		
				3,825		
32	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 51*0,3*2	m2	30,600		
				30,600		
33	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	30,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,325		
35	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,500		
		35*1*0,1		3,500		

5 Komunikácie

36	569751111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom riečnym hr. 150 mm	m2	23,580		
		2*(17,2+6,8)*0,6-2,75*0,6-5,95*0,6		23,580		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37	612465181	Vnútorňá omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	163,560		
38	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	163,560		
39	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	16,200		
		51*0,3+3*0,3		16,200		
40	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,638		
		"P2" 23,4*0,07		1,638		
41	631313661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,720		
		"P1"(16,5+21+29,7)*0,1		6,720		
42	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	16,768		
		"podkl.beton"				
		"P1"(16,5+21+29,7)*0,15		10,080		
		"P2" 23,4*0,15		3,510		
		"rampa+vstupy"				
		3,5*1,6*0,2+2,45*1,2*0,2+(1,5+2,15)*0,3*0,5+2,65*1,4*0,2		2,998		
		1,5*0,6*0,2		0,180		
		Súčet		16,768		
43	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	13,590		
44	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,504		
45	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	15,881		
		3,15*5,8*0,15+5,8*4,95*0,15+3,3*5,8*0,15+5,8*2,65*0,15		12,224		
		5,8*0,15*0,35*2+5,8*0,1*0,15*2+5,8*0,1*0,15*2		0,957		
		"P3" 12*(0,3+0,15)/2		2,700		
		Súčet		15,881		
46	642952110	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000		
		2+1		3,000		
47	6117103030pp	Zárubňa drevená 900/2300	ks	3,000		

8 Rúrové vedenie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
48	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000		
49	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	35,000		
50	2861100500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x5000mm	ks	7,651		
				35,000/5	7,000	
51	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 100 mm	ks	6,000		
52	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém	ks	6,090		
				0.00035		
				6 * 1,015	6,090	
53	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 100	m	35,000		
54	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	35,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
55	917431112	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 bez bočnej opory	m	39,300		
				2*(17,2+6,8)-2,75-5,95	39,300	
56	5838030300	Obrubník kamenný	m	39,693		
				39,3 * 1,01	39,693	
57	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	318,472		
				2*(19+11,8)*(7,14+3,2)/2	318,472	
58	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	318,472		
59	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	318,472		
60	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,500		
				16,5+21	37,500	
61	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	29,700		
62	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	122,500		
				17,5*7	122,500	
63	953943121	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	21,000		
				7+7+7	21,000	
64	5531000000p	Oceľové konštrukcie-kotvenia	kg	49,400		
65	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	348,225		
66	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	7 660,950		
67	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	348,225		
68	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	348,225		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

69	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých, - 0,22200t	m3	1 086,150		
		17,35*7*8,185+4,5*2,5*8,185		1 086,150		

70	981512113	Demolácia konštr. objektov, iným spôsobom z bet. prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	45,000		
		"hnojiisko" 10*3*1,5		45,000		

99 Presun hmôt HSV

71	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	278,976		
----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

72	711111231	Izolácia proti zemnej vlhkosti, stierka tehl. podklad, zvislá	m2	59,540		
		2*(16,1+6,8)*(0,5+0,8)/2*2		59,540		

73	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	218,960		
		16,1*6,8*2		218,960		

74	6285267400	Pás modifikovaný	m2	251,804		
		218,96 * 1,15		251,804		

75	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

712 Izolácie striech

76	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	45,000		
77	2832208029	Parozábrana	m2	51,750		

		45 * 1,15		51,750		
--	--	-----------	--	--------	--	--

78	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

713 Izolácie tepelné

79	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	45,000		
80	119117	Stavebné izolácie - ploché strechy miner.vlna hr. 180 mm	m2	45,900		

		špeciálna doska na izoláciu plochých striech, $\lambda \leq 0,035$ W/mK, $F_{Rd} \geq 600$ N				
		45 * 1,02		45,900		

81	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			
----	-----------	--	---	--	--	--

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

82	722250045p	Montáž hasiaceho prístroja	ks	3,000		
83	4493201220pp	Hasiaci prístroj práškový 6kg	ks	3,000		

84	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	--	---	--	--	--

762 Konštrukcie tesárske

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
85	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	33,000		
86	6051525600	Dodávka dreva pre zábradlie hobľované	m3	0,550		
		0,5 * 1,1		0,550		
87	762295000	Spojovacie prostriedky pre schodiská a zábradlia - klince, glej	m3	0,550		
88	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	37,000		
89	5600021068	TYC ZAVITOVA 12 POZINK.	KS	37,000		
90	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	379,200		
		60+240+32+36+11,2		379,200		
91	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	36,800		
		15,8+10+11		36,800		
92	762335120	Montáž viazaných konštrukcií krovov krokví vlašských z hraneého reziva plochy 120-288 cm2	m	306,800		
		70,8+236		306,800		
93	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 032,000		
94	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	368,000		
		85+283		368,000		
95	6053299000p	Dodávka reziva pre krov	m3	18,601		
		16,91 * 1,1		18,601		
96	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,601		
97	7624213326	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm-požiarny na CD profily	m2	46,530		
98	762421333p	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS BASIC skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm-požiarny	m2	46,530		
		7,05*6,6		46,530		
99	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	93,060		
		46,530*2		93,060		
100	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2	m	88,300		
		3+36+3,3+30+16		88,300		
101	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	42,300		
		15,6+7,2+19,5		42,300		
102	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	45,000		
103	762822130	Montáž stropníc z hraneého a polohrnaného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	69,100		
		18+28+23,1		69,100		
104	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olišťovania škár	m2	54,784		
105	60532990006	Dodávka reziva-strop	m3	6,501		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

5,91 * 1,1

6,501

106	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	6,501		
107	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

763

Konštrukcie - drevostavby

108	763714035	Montáž obvodovej steny zrubového profilu hr. 34 mm so záfrezmi, s opracovanými spojmi	m2	165,000		
-----	-----------	---	----	---------	--	--

129+27+9

165,000

109	6054201270	Zrubový profil smrek hr.340/140 triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, 4x hobľov, frézovaný P+D, dl. nadpájaný, bez defekt, oprac. spoje	m3	5,775		
-----	------------	---	----	-------	--	--

6,43-1,18

5,250

110	763714100	Spojovacie prostriedky pre steny zo zrubového profilu - kolíky	m	780,000		
-----	-----------	--	---	---------	--	--

129*5+27*5

780,000

111	6054201530	Drevený kolík červený smrek, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí	m	780,000		
-----	------------	--	---	---------	--	--

112	763714215	Montáž inštaláčného roštu zo sušeného dreva pre obvodovú stenu prierez 28x55 mm (m2)	m2	165,000		
-----	-----------	--	----	---------	--	--

113	6054201400	Stavebné rezivo smrek prierez 28x55 mm, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvrostranne hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,180		
-----	------------	---	----	-------	--	--

1,18

1,180

114	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%			
-----	-----------	---	---	--	--	--

764

Konštrukcie klampiarske

115	764171267	Krytina LINDAB - zachytávač snehu sedlový, sklon strechy od 30° do 45°-4/k	m	8,000		
-----	-----------	--	---	-------	--	--

116	764171303	Krytina LINDAB Seamline FOP sklon strechy nad 45°-2*k	m2	194,000		
-----	-----------	---	----	---------	--	--

117	764171432	Krytina LINDAB Seamline - záveterná lišta rš. 330 mm	m	36,000		
-----	-----------	--	---	--------	--	--

118	764171452	Krytina LINDAB Seamline - hrebeň rš. 330 mm	m	36,000		
-----	-----------	---	---	--------	--	--

119	764171475	Krytina LINDAB Seamline - lemovanie múru rš. 250 mm	m	14,000		
-----	-----------	---	---	--------	--	--

120	764171476	Krytina LINDAB Seamline - lemovanie múru rš. 330 mm	m	36,000		
-----	-----------	---	---	--------	--	--

121	764171479	Krytina LINDAB Seamline - lemovanie múru rš. 660 mm	m	14,000		
-----	-----------	---	---	--------	--	--

122	764173711	Krytina- vetracia mriežka šírky 8 cm	m	36,000		
-----	-----------	--------------------------------------	---	--------	--	--

123	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm-1/k	m	4,000		
-----	-----------	---	---	-------	--	--

124	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm Lindab Rainline Elite	m	8,000		
-----	-----------	--	---	-------	--	--

125	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm Lindab Rainline Elite	ks	4,000		
-----	-----------	--	----	-------	--	--

126	764751171	Zachytávač nečistôt Lindab Rainline Elite	ks	2,000		
-----	-----------	---	----	-------	--	--

127	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab-3/k	m	18,000		
-----	-----------	---	---	--------	--	--

128	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000		
-----	-----------	--	----	-------	--	--

129	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
-----	-----------	---	---	--	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

130	765901062p	Strešná fólia paropriepustná folia nad 35°, na krokvy	m2	194,000		
131	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

132	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	4,000		
133	6113068700	Okno drevené 100x60 cm jednokrídlové	ks	4,000		
134	766662312	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokrídlové	ks	3,000		
2+1				3,000		
135	6117103128p	Dvere vchodové, drevené s nadsvetlíkom-900/2300	ks	3,000		
, DTD, š. 60, 70, 80, 90cm/STN						
136	766698111	Montáž garážových vrát stolárskeho zhotovenia otváracích do ocelevej alebo drevenej zárubne	ks	1,000		
137	553437147669	Garážové vráta HxB 2525x2375 vodorovne rebrovaná,	ks	1,000		
138	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

139	772506140	Kladenie dlažby z kameňa zvlášťne z nepravidielných dosiek s rezanými stranami, hr. do 30 mm	m2	35,400		
"P2" 23,4				23,400		
"P3" 12				12,000		
Súčet				35,400		
140	5838078500	Kameň lomový upravený pre dlažbu hrúbky 3 cm	m2	36,816		
35,4 * 1,04				36,816		
141	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.

142	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	56,940		
"sokel"						
2*(16,1+6,8)*(0,5+0,8)/2*2-2,5*0,5-0,9*0,5*3				56,940		
143	5838556400	Doska obkladová hrúbky 3 cm II/1	m2	58,079		
56,94 * 1,02				58,079		
144	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

783 Dokončovacie práce - nátery

145	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	1,581		
49,400*0,032				1,581		
146	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,581		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia hospodárskej budovy a oplotenia pri horárni Tichá

Objekt: SO 01-Hospodárska budova

Časť: Stavebné riešenie

Objednávateľ: Štátne lesy TANAPu, Tatranská Lomnica č.66

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Tichá

Dátum: 17. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
147	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	303,600		
		21+45+129+27+9+33*1,1*2		303,600		
148	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 430,260		
		2*(0,14+0,18)*(15,8+10+11)+2*(0,1+0,2)*(70,8+236)		207,632		
		2*(0,06+0,16)*(60+240)+2*(0,06+0,12)*(32+36+11,2)		160,512		
		2*(0,05+0,07)*85+4*0,07*283+2*(0,035+0,08)*1032+21*2		379,000		
		0,18*4*(15,6+7,2+19,5+18)+2*(0,1+0,18)*(18+28+23,1)		82,112		
		2*(0,14+0,12)*3+2*(0,1+0,14)*(36+3,3)+4*0,12*(30+16)		42,504		
		45*2+45*2+295*2*(0,050+0,1)+145*2		558,500		
		Súčet		1 430,260		
149	783851112p	Nátery epoxidové betonov	m2	67,200		
		"P1"(16,5+21+29,7)		67,200		

784

Dokončovacie práce - maľby

150	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	172,370		
		2*(6+2,75)*3,05		53,375		
		2*(6+3,5)*3,05-2,5*2,3		52,200		
		2*(6+4,95)*3,05		66,795		
		Súčet		172,370		

Celkom